Mgr. Eliska Svepesova

Specialni pedagog, metodik prevence

svepesova@spsautoch.cz

Budova

Skuherského 1274/3

Budova

J. S. Baara 1810/2

Budova

Lidickd 171/31

Budova

Senovazné namésti 4

Ing. Jan Biirger
Vychovny poradce

burger@spsautocb.cz

Ing. Jakub Slechta
Vychovny poradce

slechta@spsautochb.cz

Mgr. Radka Svecova
Vychovny poradce
Kariérovy poradce

svecova@spsautocb.cz

Ing. Data Tvrzicka
Vychovny poradce
Kariérovy poradce

tvrzicka@spsautocb.cz

Mgr. Zbysek Studeny

Metodik prevence

studeny@spsautoch.cz

Ing. Jitka Kalalova
Metodik prevence

kalalova@spsautoch.cz

Mgr. Vit Somr
Metodik prevence

somr@spsautoch.cz

Mgr. Marta Frydrychova

Koordinator nadani pro skolu

frydrychova@spsautoch.cz




